



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GEFION & DOMUS APS**  
**NY ØSTERGADE 20, 3., 1101 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2016

---

Jeanette Tholl Frederiksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gefion & Domus ApS Ny Østergade 20, 3. 1101 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.gefiondomus.dk">www.gefiondomus.dk</a>
	CVR-nr.: 27 40 14 73
	Stiftet: 14. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Tholl Frederiksen, formand Birgit Solveig Dich Flemming Andersen Henrik Terkildsen Hans Karsten Olsen
<b>Direktion</b>	Jeanette Tholl Frederiksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Frederiksberggade 1 1459 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af døgninstitutioner for voksne med handicap.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15 tkr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 476 tkr., svarende til en soliditet på 8,9 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>13.768.366</b>	<b>12.474.442</b>
Vareforbrug .....		-990.401	-962.451
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>12.777.965</b>	<b>11.511.991</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.119.474	-8.238.285
Andre eksterne omkostninger .....		-3.407.415	-3.043.549
Afskrivninger .....		-251.076	-230.157
Finansielle indtægter .....		32.043	42.119
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>32.043</b>	<b>42.119</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.464	-9.333
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>14.579</b>	<b>32.786</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Resultat desp. udbytte .....		125.000	0
Anvendt af tidligere års overskud .....		-110.421	32.786
<b>I ALT</b> .....		<b>14.579</b>	<b>32.786</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		483.472	184.071
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>483.472</b>	<b>184.071</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>483.472</b>	<b>184.071</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.668	31.845
Udskudt skatteaktiv.....		0	8.408
Andre tilgodehavender.....		30.924	366
Periodeafgrænsningsposter.....		42.224	65.514
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>93.816</b>	<b>106.133</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.791.282</b>	<b>4.778.633</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.885.098</b>	<b>4.884.766</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.368.570</b>	<b>5.068.837</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overkurs ved emission.....		17.500	17.500
Overført overskud.....		333.372	443.793
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>475.872</b>	<b>586.293</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		9.056	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.056</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.760	221.254
Selskabsskat.....		11.932	11.932
Anden gæld.....		1.550.227	1.397.587
Periodeafgrænsningsposter.....		3.088.723	2.851.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		125.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.883.642</b>	<b>4.482.544</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.883.642</b>	<b>4.482.544</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.368.570</b>	<b>5.068.837</b>
 Eventualposter mv.	 5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	8.226.521	7.308.895		
Pensioner.....	719.525	762.462		
Andre omkostninger til social sikring.....	173.428	166.928		
	<b>9.119.474</b>	<b>8.238.285</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	11.932		
Regulering af udskudt skat.....	17.464	-2.599		
	<b>17.464</b>	<b>9.333</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		520.625		
Tilgang.....		369.898		
Afgang.....		-15.500		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>875.023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		336.554		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-15.500		
Årets afskrivninger .....		70.497		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>391.551</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>483.472</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	17.500	443.793	586.293
Forslag til årets resultatdisponering.....			-110.421	-110.421
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>17.500</b>	<b>333.372</b>	<b>475.872</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Condo Holding ApS og søstervirksomhed Domus Condo S.G.D. ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Condo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.